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Aziz kardeşlerim ve kıymetli bacılarım, 
 
Mübarek  Ramazan  ayı  bizlere  yaklaşmaktadır.  Bu  yıl  Ramazan’ı  18.2.2026 
tarihinde akşam namazı ile karşılayacağız; orucun ilk günü ise 19.2.2026 olacaktır. 
Bilmekteyiz ki mübarek Ramazan ayı Allah Teâlâ’nın rahmet ve mağϐiret ayıdır ve 
Yüce  Yaratıcı  bu  ayda  kullarını  cehennem  azabından  kurtarır.  Bu  sebeple, 
hayatlarımızda  bir  kez  daha  yılın  şüphesiz  en  kıymetli  ayına  ulaşmamızı  nasip 
eden Allah Teâlâ’ya şükretmeyi unutmayalım. 
 
Bu vesileyle, Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem’in bizlere öğrettiği hadisi hep 
birlikte  hatırlatmak  isterim:  Ramazan’da  yapılan  her  naϐile  ibadet,  Ramazan 
dışındaki bir farz ibadet sevabı gibidir; Ramazan’da yapılan her farz ise Ramazan 
dışındaki yetmiş farz sevabı gibidir. Bu örnek, Allah’ın sonsuz merhametinin, bize 
olan sevgisinin ve O’nun rahmet ve affından ümit kesmememiz için verdiği teşvikin 
sayısız delillerinden biridir. Allah Teâlâ’nın bizlere verdiği vaatlerden her mümin, 
az bir gayret ve irade ile O’nun rızasına ulaşmanın mümkün olduğunu hissedebilir. 
Çünkü O,  sebat  etmemiz  için  en büyük destektir;  lütuϐlarını  bize  yakın kılar,  bizi 
teşvik eder ve bize gösterdiği hidayeti  tanıyıp rızası yolunda yürümemiz  için bizi 
yönlendirir.  Oruç  da  bu  gayretlerimizdendir.  Kur’an’ın  öğrettiği  gibi,  bizden 
öncekilere de farz kılınmıştır ki takvayı, yani Allah bilincini ve O’nun nimetlerinin 
farkında  olmayı  geliştirelim.  Ramazan  dışında  yılın  hiçbir  ayında  ameller  daha 
değerli ve günahlar daha ağır değildir. Ramazan’ın son üçte birinde, tek gecelerde, 
Kur’an’ın  bildirdiği  üzere  bin  aydan  daha  hayırlı  olan  Kadir  Gecesi’ni  aramayı 
unutmayalım.  Orucumuz  hayır  işlememizde  bize  destek  ve  yardımcı  olsun. 
Sözümüze,  bakışımıza  ve  işittiklerimize  dikkat  etmezsek  oruçtan  geriye  sadece 
açlık ve susuzluk kalmamasına özen gösterelim. Allah Teâlâ’ya tam bir teslimiyetle 
oruç  tutalım  ki  bu  mübarek  aydan,  girdiğimizden  daha  iyi  olarak  çıkabilelim. 
Başarıyı ölçebileceğimiz tek ölçü budur. 
 
Bu  mübarek  Ramazan  ayı,  manevi  arınmanın  yanında,  Allah’ın  bize  verdiği  ve 
başkalarının  hakkı  olan  malımızı  da  temizlememiz  için  bir  vesile  olsun.  Sahip 
olduğumuz her şeyin Allah’ın bir nimeti olduğunu ve bunları kaybedebileceğimizi 
unutmayalım. Malın en iyi güvencesi zekât, hayatın en iyi güvencesi ise sadakadır. 
Bunları,  farz olan zekât ve  fıtır sadakası  ile karıştırmamalıyız. Şeytanın yoksulluk 
korkusuyla  bizi  aldatmasına  izin  vermeyelim.  Yıl  boyunca  12.619,00  avro  veya 
daha fazlasına sahip olup bunu harcamayanlara zekât farzdır ve bu miktarın %2,5’i 
ihtiyaç  sahiplerine  verilir.  En  düşük  zekât  miktarı  315  avrodur.  Fıtır  sadakası 
olmadan oruç kabul edilmez. Fıtır sadakası miktarı 10 avro, 15 avro ve 20 avrodur. 
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Zekât ve  fıtır sadakasını Hırvatistan  Iǚslam Topluluğu’nun Beytülmâl’ine yatırarak 
ihtiyaç  sahiplerine  yardım  etmiş,  Dr.  Ahmed  Smajlović  Iǚslam  Lisesi’nin 
faaliyetlerini  desteklemiş  ve  topluluğun  insani  çalışmalarına  katkıda  bulunmuş 
olursunuz.  Çünkü  bu  fonlar  belirtilen  amaçlar  doğrultusunda  kullanılmaktadır. 
Ayrıca Maljevac’ta,  Krk’ta, Osijek’te  yürütülen  projelere  ve  Zagreb  Iǚslam Merkezi 
yanında  inşa  edilecek  olan  Eğitim  ve  Oǆ ğretim  Merkezi  için  arsa  alımı  ve  inşaat 
çalışmalarına imkânı olanların katkıda bulunmasını unutmayalım. Böylece aslında 
kendimize yatırım yapmış oluruz. Bu, kıyamet gününe kadar faydasını göreceğimiz 
kalıcı  bir  hayırdır.  Iǚslam  Topluluğu  9001  metrekare  arsa  satın  almıştır  ve  bir 
metrekarenin  ϐiyatı  250  avrodur.  Peygamber  Efendimiz  sallallahu  aleyhi  ve 
sellem’in hadisinde bildirildiği üzere, kim bir kuş yuvası kadar dahi olsa bir mescit 
inşa ederse Allah ona cennette bir ev inşa eder. Bu kalıcı mükâfatı imkânı olanlar 
kaçırmamalıdır.  Oǆ zellikle  Ramazan’da  yapılan  iyilikler  kat  kat  mükâfatlandırılır. 
Iǚhtiyaç  sahiplerini  unutmayalım; meclisler  ve  Zirat  aracılığıyla  bağış  yapabilir  ve 
yardımların  en  muhtaçlara  ulaştırılacağından  emin  olabilirsiniz.  Dualarımızda 
vefat  edenleri  analım  ve  Allah  Teâlâ’dan  tüm mazlumlara  ve  zulme  uğrayanlara, 
özellikle Filistin’deki kardeşlerimize yardım etmesini dileyelim. Hayırda yarışalım. 
Çünkü  Kur’an  ayetine  göre  Allah,  dilediğine  yapılan  iyiliği  yedi  yüz  katına  kadar 
artırır.  Bu  nedenle  Ramazan’da  mümkün  olduğunca  çok  iyilik  yapmaya  gayret 
edelim. 
 
Allah  Teâlâ’dan  sizlere  sağlık  ve  hayır  yolunda  sebat  vermesini  ve  adımlarımızı 
O’nun rızası yolunda sağlamlaştırmasını niyaz ederim. 
 
Aziz kardeşlerim ve bacılarım, yaklaşan Ramazanınızı şu sözlerle tebrik ederim: 

“Ramazanınız mübarek olsun.” 
 

MüftüÊDr.ÊAzizÊef.ÊHasanović 
MeşihatÊBaşkanı 

 

EğiƟm  ve  ÖğreƟm  Merkezi’nin  inşasına  katkıda  bulunmak  isteyenler  bağışlarını 
kendi  meclislerinde,  Vakıf  hesabına  veya  internet  bankacılığı  yoluyla  yapabilirler. 
Allah kabul etsin ve malınızı bereketlendirsin. Âmin. 

 

Recipient: Vakuf Islamske zajednice u Hrvatskoj 
Street: Prilaz Safvet-bega Bašagića 1 
Place: 10000 Zagreb 
IBAN: HR1324020061101202964 
Model: HR00 
Reference number: 1 
Payment descripƟon: Za kupovinu zemljišta 
SWIFT: ESBCHR22 
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Banka uygulaması üzerinden tarayın. 


